П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.02.2017                   г .  Ставрополь                  №  209

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 03.10.2011 № 2746 «О Памятной медали «За усердие и полезность»

 В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края и в целях совершенствования организации

работы с наградными документами в администрации города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 03.10.2011 № 2746  «О  Памятной медали «За усердие и полезность»

(далее – постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «с пунктом 20 части 4 статьи 52

Устава города Ставрополя» заменить словами «с Уставом муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края»;

2) в приложении 1 «Положение о Памятной медали «За усердие и

полезность» к постановлению:

а) в пункте 3 слова «главы администрации города Ставрополя»

заменить словами «главы города Ставрополя»;

б) в пункте 6 слова «главе администрации города Ставрополя»

заменить словами «главе города Ставрополя»;

в) в пункте 10 слова «главе администрации города Ставрополя»

заменить словами «главе города Ставрополя»;

г) в пункте 11 слова «глава администрации города Ставрополя»

заменить словами «глава города Ставрополя» в соответствующих падежах;

3) в приложении 4 «Описание удостоверения к Памятной медали

«За усердие и полезность» к постановлению:

в абзаце 6 слова «Глава администрации города Ставрополя» заменить

словами «Глава города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ставрополя Савельеву Т.В.

Глава города Ставрополя                      А.Х. Джатдоев